
 

  

広大舎

こ う だ い し ゃ

 

＜第１号＞ 

平成２７年１月号 

～発行～ 

加賀福祉会 

やわらぎ広大舎 

０７６１（５１）５２２９ 

 

昨年末１２月８日に辰口に「やわらぎ 広大舎」がオープン致しました。 

広大舎に来ていただいたことで、生活にハリが出て生き生きとされますよう、 

スタッフ一体となり取り組んで参ります。 

今年一年の皆様のご多幸とご健康を願うとともに、本年も宜しくお願い致します。 

やわらぎ 広大舎 スタッフ一同 

人の輪（和）が広がる「やすらぎの家」を目指し、 

いつまでも元気で過ごしていただけるよう 

お手伝いさせていただきます。 

１２月８日（月）に開所を控え、７日（日）の朝 

おあたましのお参りがあり、ご近所の方々も来て

下さいました。地域の皆様・事業所の方々には

お忙しい中お越し頂き有難うございました。 

スタッフからのご挨拶☆ 

ご利用される皆様に 

「ここに来ると笑顔になり、 

会話がはずむわ♪」 

そう思っていただけるように 

取り組んで参ります。 

今後とも宜しくお願い 

致します！！ 

開家・内見会 

中西裕子 

坂井康子 

中西優子 



 

お食事 

やわらぎ 広大舎では利用される方のご希望に沿った活動を取り入れ 

イキイキとした生活を支援しています お陽さまに誘われ 

午後から散歩に 

出掛けました！ 

便秘解消の体操を

行いました！ 

お 食 事 

お好みを伺いながらメニューを考え 

手作りの温かいお食事をご用意します！ 

おやつに果物 

３種盛りをお出し

しました☆ 

酢物がお好きとの事で 

毎回取り入れています♪ 

見学・体験利用随時受け付けています。 

お気軽にご連絡ください！ 

やわらぎ 広大舎 

能美市緑が丘一丁目７９ 

０７６１－５１－５２２９ 


